
UCHWAŁA NR LXIX.757.2024 
RADY MIEJSKIEJ W BOGUCHWALE 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Boguchwała na 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4, pkt 9 lit. „d”, lit. „i”, pkt 10 i art. 51 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 roku 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Boguchwale uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów w budżecie gminy na 2024 rok – 
zwiększenie o kwotę 1.419.340,00zł zgodnie z tabelą nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2024 rok – 
zwiększenie o kwotę 1.419.340,00zł zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 3. Zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 58.247,23zł z tytułu 
środków z Funduszy Pomocy Ukrainie i ustala się plan na 2024r z tytułu środków 
z Funduszu Pomocy Ukrainie : przychodów (paragraf 905) w kwocie 
83.159,33zł, dochodów w łącznej kwocie 67.747,23zł, z tego: dział 
852 rozdział 85295 §2100 kwota 35.110,00zł, dział 758 rozdział 75814 § 2100 
kwota 32.632,00zł i dział 750 rozdział 75011 § 2100 kwota 5,23zł, oraz plan 
wydatków w kwocie 150.906,56zl na realizację zadań na rzecz pomocy 
Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym 
na terytorium Ukrainy, w tym zadań realizowanych na terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej, jak i poza nim, z tego: 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan po 
zmianach 

750   Administracja publiczna 5,23 
 75011  Urzędy wojewódzkie 5,23 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 5,23 

801   Oświata i wychowanie 115 791,33 
 80195  Pozostała działalność 115 791,33 

  2580 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 2 900,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 48 000,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 6 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18670E1A-668B-4629-A5BE-62DE7275E02B. Podpisany Strona 1



  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 
w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 24 000,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 16 000,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 16 000,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy 2 891,33 

852   Pomoc społeczna 35 110,00 
 85295  Pozostała działalność 35 110,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem 
pomocy obywatelom Ukrainy 18 240,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 8 800,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 8 070,00 

   Razem: (W) 150 906,56 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Boguchwały. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

w Boguchwale 
 
 

Piotr Pustelny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18670E1A-668B-4629-A5BE-62DE7275E02B. Podpisany Strona 2



Tabela nr 1 do Uchwały nr LXIX.757.2024 Rady Miejskiej w Boguchwale z dnia 29 lutego 2024r.

Zmiany w planie dochodów w budżecie gminy na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf

750 Administracja publiczna 651 600,00 0,00

75095

Pozostała działalność -dofinansowanie projektu pn. “Poprawa 

poziomu Cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Miejskim w 

Boguchwale” w ramach programu Fundusze Europejskie na 

Rozwój Cyfrowy (FERC) z Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego (EFRR)
651 600,00 0,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytor - 

dofinansowanie projektu pn. “Poprawa poziomu 

Cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Miejskim w Boguchwale” w 

ramach programu Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 

(FERC) z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego (EFRR)

103 320,00 0,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytor - 

dofinansowanie projektu pn. “Poprawa poziomu 

Cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Miejskim w Boguchwale” w 

ramach programu Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 

(FERC) z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego (EFRR)

22 680,00 0,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytoria - 

dofinansowanie projektu pn. “Poprawa poziomu 

Cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Miejskim w Boguchwale” w 

ramach programu Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 

(FERC) z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego (EFRR)

430 992,00 0,00

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytoria - 

dofinansowanie projektu pn. “Poprawa poziomu 

Cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Miejskim w Boguchwale” w 

ramach programu Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 

(FERC) z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego (EFRR)

94 608,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 104 172,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 104 172,00 0,00

0830
Wpływy z usług - Wpłaty rodziców za transport dzieci na basen

104 172,00 0,00

852 Pomoc społeczna 2 200,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 1 800,00 0,00

0940
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych-zwrot nienależnych 

zasiłków stałych 
1 800,00 0,00

85295 Pozostała działalność 400,00 0,00

0940
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych- zwrot nienależnych 

dodatków osłonowych 
400,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 661 368,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 453 234,00 0,00

Dochody

Klasyfikacja budżetowa
Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18670E1A-668B-4629-A5BE-62DE7275E02B. Podpisany Strona 1



0940

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych- zwrot podatku VAT z 

zadania realizowanego w 2023r. pn.“Przebudowa i rozbudowa sieci 

kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Boguchwała” 

453 234,00 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 208 134,00 0,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytoria -  

dofinansowanie projektu "Wymiana źródeł ciepła na terenie ROF" w 

ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

podkarpackiego na lata 2014-2020 - refundacja 

208 134,00 0,00

Razem: (D) 1 419 340,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18670E1A-668B-4629-A5BE-62DE7275E02B. Podpisany Strona 2



Tabela nr 2 do Uchwały nr LXIX.757.2024 Rady Miejskiej w Boguchwale z dnia 29 lutego 2024r.

Zmiany w planie wydatkow w budżecie gminy na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf

600 Transport i łączność 150 000,00 0,00

60095 Pozostała działalność 150 000,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych- "Utwardzenie miejsc 

postojowych w Zarzeczu" 150 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 827 968,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 26 500,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe
6 500,00 0,00

4300
Zakup usług pozostałych

20 000,00 0,00

75095

Pozostała działalność - realizacja projektu pn. "Poprawa poziomu 

Cyberbezpieczeństwa w UM w Boguchwale" w ramach Fundusze 

Europejskie na Rozwój Cyfrowy w ramach Europejski Fundusz 

Rozwoju Regionalnego (EFRR)
801 468,00 0,00

4217
Zakup materiałów i wyposażenia

15 744,00 0,00

4219
Zakup materiałów i wyposażenia

3 456,00 0,00

4219
Zakup materiałów i wyposażenia-podatek VAT - wydatek 

niekwalifikowany
4 416,00 0,00

4307
Zakup usług pozostałych

67 076,00 0,00

4309
Zakup usług pozostałych

14 724,00 0,00

4309
Zakup usług pozostałych-podatek VAT - wydatek niekwalifikowany

18 814,00 0,00

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

20 500,00 0,00

4709
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

4 500,00 0,00

4709
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej-

podatek VAT - wydatek niekwalifikowany
5 750,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

52 152,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

11 448,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  -podatek VAT

14 628,00 0,00

6067
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

378 840,00 0,00

6069
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

83 160,00 0,00

6069
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -podatek VAT

106 260,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 609 172,00 290 000,00

80101 Szkoły podstawowe 554 172,00 290 000,00

4270
Zakup usług remontowych- Remont budynku szkoły SP nr 1 w 

Niechobrzu 30 000,00 0,00

4270
Zakup usług remontowych - Remont budynku szkoły SP w Racławówce

40 000,00 0,00

4270
Zakup usług remontowych- Modernizacja budynku szkoły SP w Woli 

Zgłobieńskiej 80 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych- Remont budynku szkoły ZS w Kielanówce 40 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych- Transport dzieci na basen 104 172,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - Modernizacja budynku 

szkoły SP w Boguchwale 100 000,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - Modernizacja budynku 

szkoły SP w Lutoryżu 60 000,00 0,00

Wydatki

Klasyfikacja budżetowa
Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18670E1A-668B-4629-A5BE-62DE7275E02B. Podpisany Strona 1



6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych- Modernizacja budynku 

szkoły  SP nr 2 w Niechobrzu
100 000,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych- Modernizacja budynków 

oświatowych
0,00 290 000,00

80120 Licea ogólnokształcące 55 000,00 0,00

4270
Zakup usług remontowych- remont łazienki instalacji wod-kan w budynku 

LO 55 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 2 200,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 1 800,00 0,00

2950

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatnośc - zwrot niezależnych 

zasiłkow stałych do PUW
1 800,00 0,00

85295 Pozostała działalność 400,00 0,00

2950

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności - zwrot nienależnie 

pobranych dodatków osłonowych do PUW
400,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 209 157,00 269 157,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 209 157,00 209 157,00

4300 Zakup usług pozostałych - koszty odbioru i wywozu odpadów 

komunalnych 
0,00 209 157,00

4300
Zakup usług pozostałych - rekompensata  za prowadzenie PSZOK przez 

spółkę gminną w formie powierzenia 209 157,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 60 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - Budowa i modernizacja 

oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Boguchwała 
0,00 60 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 80 000,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 80 000,00 0,00

4260 Zakup energii
80 000,00 0,00

926 Kultura fizyczna 100 000,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 60 000,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -Budowa oświetlenia 

stadionu w Nosówce 60 000,00 0,00

92695 Pozostała działalność 40 000,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -Modernizacja placu na 

działkach 558/1 oraz 558/2 w Zarzeczu 40 000,00 0,00

Razem: (W) 1 978 497,00 559 157,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18670E1A-668B-4629-A5BE-62DE7275E02B. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXIX.757.2024 RADY MIEJSKIEJ W BOGUCHWALE z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




